

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Craft Nordic ApS

Tjærebyvej 26

4000 Roskilde

CVR-nr. 40759247

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. maj 2024

Dirigent

Christian Miland

Christian Miland (27. maj 2024 21:34 GMT+2)

Christian Miland

Selskabsoplysninger

Selskab

Craft Nordic ApS

Tjærebyvej 26

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40759247

Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Christian Miland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er køb, salg og entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -50.372 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 564.018 og en egenkapital på kr. -80.945.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2023	2022
	kr.	kr.
Bruttoresultat	1.055.515	919.229
1 Personaleomkostninger	-1.011.422	-958.576
Af- og nedskrivninger	<u>-37.753</u>	<u>-24.103</u>
Resultat af ordinær primær drift	6.339	-63.450
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.706</u>	<u>-13.633</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-48.337</u>	<u>-77.082</u>
2 Skat af ordinært resultat	<u>-2.035</u>	<u>-3.560</u>
Årets resultat	<u><u>-50.372</u></u>	<u><u>-80.642</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-50.372</u>	<u>-80.642</u>
	<u><u>-50.372</u></u>	<u><u>-80.642</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>99.278</u>	<u>137.031</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>99.278</u>	<u>137.031</u>
Anlægsaktiver	<u>99.278</u>	<u>137.031</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>305.527</u>	<u>245.527</u>
Varebeholdninger	<u>305.527</u>	<u>245.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.997	80.336
Andre tilgodehavender	24.229	334
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>37.226</u>	<u>80.670</u>
Likvide beholdninger	<u>121.987</u>	<u>92.160</u>
Omsætningsaktiver	<u>464.740</u>	<u>418.357</u>
Aktiver	<u><u>564.018</u></u>	<u><u>555.388</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-120.945</u>	<u>-70.572</u>
Egenkapital	<u>-80.945</u>	<u>-30.572</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>5.595</u>	<u>3.560</u>
Hensatte forpligtelser	<u>5.595</u>	<u>3.560</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Anden gæld	<u>639.368</u>	<u>532.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>639.368</u>	<u>582.400</u>
Gældsforpligtelser	<u>639.368</u>	<u>582.400</u>
Passiver	<u><u>564.018</u></u>	<u><u>555.388</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	10.070		-80.642	-70.572
Forslag til udbytte				0
	<u>50.070</u>	<u>0</u>	<u>-80.642</u>	<u>-30.572</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-70.572		-50.372	-120.945
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-30.572</u>	<u>0</u>	<u>-50.372</u>	<u>-80.945</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	40	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	990.268	942.217
Andre sociale omkostninger	<u>21.154</u>	<u>16.359</u>
I alt	<u><u>1.011.422</u></u>	<u><u>958.576</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	25.434	16.180
I alt	<u>25.434</u>	<u>16.180</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>5.595</u></u>	<u><u>3.560</u></u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	188.766
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>188.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	51.735
Årets afskrivninger	<u>37.753</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>89.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>99.278</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>137.031</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har leasingaftale for varevogn. Ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser